Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 4. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (12 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr -12:30 Uhr. Haarentor-Wechloy 09.00 Uhr - Stollhamm 13.00 Uhr

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1 Blexen 12 105:14 15:1 90 569 kA 0171-3192429
2 Altjuhrden/Obenst... 12 46:35 11:5 10 206 Almseemiihle 015120738459
3 Stollhamm 12 37:41 6:10 -5 -226 Vereinsheim am Sp...
4 Godensholt 12 9:107 0:16 -95 -549 BoReleck Dannenka... 015129583766
Spieltag 1 27.09.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stollhamm Blexen -2,066 35 0:2 -5,060 3,052 -0,058
Godensholt Haarentor-Wechl... 0,000 0:0 0:0
Spielfrei: AltjAYzhrden/Obenstr. II
Spieltag 2 11.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Haarentor-Wechl... Stollhamm 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Godensholt Altjihrden/Obenst... -1,078 35 0:2 3,088 0,027 -5,043
Spielfrei: Blexen
Spieltag 3 18.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Haarentor-Wechl... Altjuhrden/Obenst... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Blexen Godensholt 24,005 25:1 2:0 7,086 18,005 -1,086
Spielfrei: Stollhamm
Spieltag 4 01.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Haarentor-Wechl... Blexen 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Altjihrden/Obenst... Stollhamm 9,062 9:0 2:0 9,050 0,038 -0,026
Spielfrei: Godensholt
Spieltag 5 08.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Blexen Altjuhrden/Obenst... 16,117 24:8 2:0 6,070 18,072 -8,025
Godensholt Stollhamm -11,080 3:15 0:2 -7,055 3,094 -7,119
Spielfrei: Haarentor-Wechloy(abgesagt)
Spieltag 6 29.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Haarentor-Wechl... Godensholt 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Blexen Stollhamm 7,116 7:0 2:0 2,120 4,016 0,130
Spielfrei: AljA¥hrden/Obenstr. |1
Spieltag 7 13.12.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 2. Gummi
Stollhamm Haarentor-Wechl... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Altjihrden/Obenst... Godensholt 12,132 12:0 2:0 1,007 6,087 5,038
Spielfrei: Blexen
Spieltag 8 03.01.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Godensholt Blexen -6,016 0:6 0:2 -0,130 -0,133 -4,053
Altjihrden/Obenst... Haarentor-Wechl... 0,000 0:0 0:0 0,000 0,000 0,000
Spielfrei: Stollhamm
Umbruchzeile=
09.09. 21

Seite 1

25.10.2025 14:01

21.03.2016 19:20



Spieltag 9
Blexen

Stollhamm

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 10
Stollhamm
Altjihrden/Obenst...

17.01.2016

Haarentor-Wechl...
Altjihrden/Obenst...

24.01.2016
Godensholt

Blexen

Spielfrei: Haarentor-Wechloy(abgesagt)

Spieltag 11
Stollhamm
Godensholt

07.02.2016

Blexen

Haarentor-Wechl...

Spielfrei: AltjAYhrden/Obenstr. 11

Spieltag 12
Haarentor-Wechl...
Godensholt

Spielfrei: Blexen

Spieltag 13
Haarentor-Wechl...
Blexen

Spielfrei: Stollhamm

Spieltag 14
Haarentor-Wechl...
Altjuhrden/Obenst...

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 15
Haarentor-Wechl...
Blexen
Blexen
Blexen
Stollhamm
Stollhamm
Stollhamm
Godensholt
Godensholt
Altjihrden/Obenst...
Altjihrden/Obenst...
Altjihrden/Obenst...

Spielfrei: Godensholt

Spielfrei: Stollhamm

21.02.2016

Stollhamm

Altjihrden/Obenst...

06.03.2016

Altjihrden/Obenst...

Godensholt

13.03.2016
Blexen

Stollhamm

31.12.2016
Godensholt

Stollhamm

Altjihrden/Obenst...

Haarentor-Wechl...

Godensholt

Altjihrden/Obenst...
Haarentor-Wechl...

Blexen

Stollhamm

Haarentor-Wechl...

Godensholt

Blexen

Spielfrei: Haarentor-Wechloy(abgesagt)

Spielfrei: Haarentor-Wechloy(abgesagt)

Spielfrei: Blexen

Spielfrei: AljAYhrden/Obenstr. 11

Gruppenrangliste:

Ergebnis
0,000
-6,068

Ergebnis
12,000
-0,105

Ergebnis
-9,032
0,000

Ergebnis
0,000
-3,126

Ergebnis
0,000
26,112

Ergebnis
0,000
-5,038

Ergebnis
0,000

0,000

0,000

0,000

Schoet
0:0
0:6

Schoet
12:0
0:1

Schoet
2:11
0:0

Schoet
0:0
2:6

Schoet
0:0
26:0

Schoet
0:0
0:5

Schoet
0:0

0:0

0:0

0:0

Seite 2

Punkte
0:0
0:2

Punkte
2:0
1:1

Punkte
0:2
0:0

Punkte
0:0
0:2

Punkte
0:0
2:0

Punkte
0:0
0:2

Punkte
0:0

0:0

0:0

0:0

1. Holz

0,000

-0,077

1. Holz

-0,014

1. Holz
-5,010

1. Holz
0,000
-0,124

1. Holz
0,000
13,017

1. Holz
0,000
-2,025

1. Holz
0,000

0,000

0,000

0,000

. Gummi

0,000
-3,094

. Gummi

-1,025

. Gummi

2,040

. Gummi

0,000
2,085

. Gummi

0,000
6,050

. Gummi

0,000
-0,038

. Gummi

0,000

0,000

0,000

0,000

. Gummi

0,000
-2,047

. Gummi

0,084

. Gummi

-6,062

. Gummi

0,000
-5,087

. Gummi

0,000
7,045

. Gummi

0,000
-2,125

. Gummi

0,000

0,000

0,000

0,000



Platz

© 00 N O o b~ W N

R
N B O

1

Blexen
Altjuhrden/Obenstr. I
Blexen

Blexen

Stollhamm
Stollhamm
Altjiihrden/Obenstr. Il
Stollhamm
Altjuhrden/Obenstr. Il
Godensholt
Godensholt
Godensholt

Gruppe

1.
2.
1.

N PR R P PP P NN

Holz
Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

. Gummi

Seite 3

Schoet

38:0

25:2

475

17:9

13:8

9:10
10:11
13:21
9:21

5:34

3:32

1:37

Punkte

14:2
12:4
115
9:7
9:7
8:8
7:9
79
7:9
6:10
4:12
2:14

Ergebnis
38 507
23 173
42 209

8 153

5 -27
-1 -112
-1 61
-8 -237
-12 -28
-29 -69
29 -331
-36 -299



