Ergebnisse für: AMM/ WAT / 4. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Männer I (12 Werfer) Abwurf 13:00 Uhr - spätestens 13:30 Uhr -12:30 Uhr. Haarentor-Wechloy 09.00 Uhr - Stollhamm 13.00 Uhr

>Druckdatum: 25.10.2025 14:01

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis Gaststätte		Gaststätte	Stand:	21.03.2016 19:20
1	Blexen	12	105:14	15:1	90	569	kA	0171-3192429	
2	Altjührden/Obenst	. 12	46:35	11:5	10	206	Almseemühle	015120738459	
3	Stollhamm	12	37:41	6:10	-5	-226	Vereinsheim am Sp		
4	Godensholt	12	9:107	0:16	-95	-549	Boßeleck Dannenka	015129583766	

Spieltag 1	27.09.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stollhamm :		-2,066	3:5	0:2	-5,060	3,052	-0,058
Godensholt :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0		Gastmanns	schaft hat abgesagt
Spielfrei: Altjührden/	Obenstr. II						
Spieltag 2	11.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Haarentor-Wechl :	Stollhamm	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Godensholt :	Altjührden/Obenst	-1,078	3:5	0:2	3,088	0,027	-5,043
Spielfrei: Blexen							
Spieltag 3	18.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Haarentor-Wechl :	Altjührden/Obenst	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Blexen :	Godensholt	24,005	25:1	2:0	7,086	18,005	-1,086
Spielfrei: Stollhamm							
Spieltag 4	01.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Haarentor-Wechl:		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Altjührden/Obenst:	Stollhamm	9,062	9:0	2:0	9,050	0,038	-0,026
Spielfrei: Godensholt							
Spieltag 5	08.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Blexen :	Altjührden/Obenst	16,117	24:8	2:0	6,070	18,072	-8,025
Godensholt :	Stollhamm	-11,080	3:15	0:2	-7,055	3,094	-7,119
Spielfrei: Haarentor-W	echloy(abgesagt)						
Spieltag 6	29.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Haarentor-Wechl:	Godensholt	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Blexen :	Stollhamm	7,116	7:0	2:0	2,120	4,016	0,130
Spielfrei: Altjührden/	Obenstr. II						
Spieltag 7	13.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 4017	1. Gummi	2 Gummi
Stollhamm :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000
Altjührden/Obenst :	Godensholt	12,132	12:0	2:0	1,007	6,087	5,038
Spielfrei: Blexen	Godenstion	12,102	12.0	2.0	1,007	0,001	0,000
Outstraw 0	00.04.0040	Familia	0-11	D late	4 11-1-	4.0	0.0
Spieltag 8	03.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi	
Godensholt :	Blexen	-6,016	0:6	0:2	-0,130	-0,133	-4,053
Altjührden/Obenst : Spielfrei: Stollhamm Umbruchzeile=	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000

09.09.21 Seite 1

Spieltag 9	17.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Blexen :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Stollhamm :	Altjührden/Obenst	-6,068	0:6	0:2	-0,077	-3,094	-2,047	
Spielfrei: Godensholt								
Spieltag 10	24.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Stollhamm :	Godensholt	12,000	12:0	2:0		Gastmanns	schaft hat abgesa	
Altjührden/Obenst :	Blexen	-0,105	0:1	1:1	-0,014	-1,025	0,084	
Spielfrei: Haarentor-W	echloy(abgesagt)							
Spieltag 11	07.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Stollhamm :	Blexen	-9,032	2:11	0:2	-5,010	2,040	-6,062	
Godensholt :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0		Gastmanns	chaft hat abgesa	
Spielfrei: Altjührden/	Obenstr. II							
Spieltag 12	21.02.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Haarentor-Wechl :		0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Godensholt :	Altjührden/Obenst	-3,126	2:6	0:2	-0,124	2,085	-5,087	
Spielfrei: Blexen	,	•			,	,	•	
•								
Spieltag 13	06.03.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Haarentor-Wechl:	Altjührden/Obenst	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Blexen :	Godensholt	26,112	26:0	2:0	13,017	6,050	7,045	
Spielfrei: Stollhamm								
Spieltag 14	13.03.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Haarentor-Wechl:	Blexen	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Altjührden/Obenst :	Stollhamm	-5,038	0:5	0:2	-2,025	-0,038	-2,125	
Spielfrei: Godensholt								
Spieltag 15	31.12.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Haarentor-Wechl:	Godensholt	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Blexen :	Stollhamm	kein	Ergebnis g	emeldet				
Blexen :	Altjührden/Obenst	kein	Ergebnis g	emeldet				
Blexen :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Stollhamm :	Godensholt	kein	Ergebnis g	emeldet				
Stollhamm :	Altjührden/Obenst	kein	Ergebnis g	emeldet				
Stollhamm :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Godensholt :	Blexen	kein	Ergebnis g	emeldet				
Godensholt :	Stollhamm	kein	Ergebnis g	emeldet				
Altjührden/Obenst :	Haarentor-Wechl	0,000	0:0	0:0	0,000	0,000	0,000	
Altjührden/Obenst :	Godensholt	kein	Ergebnis g	emeldet				
Altjührden/Obenst :	Blexen	kein	Ergebnis g	emeldet				
Spielfrei: Godensholt								
Spielfrei: Stollhamm								
Spielfrei: Haarentor-W	echloy(abgesagt)							
Spielfrei: Haarentor-W	echloy(abgesagt)							

Spielfrei: Blexen

Spielfrei: Altjührden/Obenstr. II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Schoet Punkte		Ergebnis	
1	Blexen - 1. Holz	38:0	14:2	38	507	
2	Altjührden/Obenstr. II - 2. Gummi	25:2	12:4	23	173	
3	Blexen - 1. Gummi	47:5	11:5	42	209	
4	Blexen - 2. Gummi	17:9	9:7	8	153	
5	Stollhamm - 2. Gummi	13:8	9:7	5	-27	
6	Stollhamm - 1. Gummi	9:10	8:8	-1	-112	
7	Altjührden/Obenstr. II - 1. Holz	10:11	7:9	-1	61	
8	Stollhamm - 1. Holz	13:21	7:9	-8	-237	
9	Altjührden/Obenstr. II - 1. Gummi	9:21	7:9	-12	-28	
10	Godensholt - 1. Gummi	5:34	6:10	-29	-69	
11	Godensholt - 1. Holz	3:32	4:12	-29	-331	
12	Godensholt - 2. Gummi	1:37	2:14	-36	-299	